
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 その他物品

品質・規格・数量
等

材質：高密度ポリエチレン、規格：厚さ0.03mm、大きさ：大100cm×65cm（45ﾘｯﾄﾙ）
・小75cm×45cm（20ﾘｯﾄﾙ）、数量：可燃用（大：150,000枚）・ペットボトル用
（小：10,000枚　）

納 入 場 所 松野町役場

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

番 号 第－号

物 品 名 町指定ごみ袋購入事業

建設環境課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県宇和島市桝形町三丁目4番18号

村上産業株式会社　宇和島支店

支店長　水谷　忠央

納 入 期 限 契約日の翌日　～　令和２年８月31日

入 札 日 時 令和２年５月27日 入札場所午前９時40分

令和２年６月１日 契約方法

コミュニティセンタ－２階第２会議室

指名競争入札

80.97%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県宇和島市桝形町三丁目4番18号

村上産業株式会社　宇和島支店

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

辞退　 

1,279,400 1 落札　

辞退　 

2,000,000 2

代表取締役　鈴木　和幸

(単位:円)

入　　札　　者

1,407,340 円
1,738,000 円

－ 円

－ 円

1,279,400

－ 円

円
1,580,000 円

－ 円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

支店長　水谷　忠央

愛媛県宇和島市恵美須町一丁目4番21号

株式会社王子屋　

代表取締役　芳谷　圭一

愛媛県八幡浜市五反田1番耕地167番地1

株式会社ヨコハタ　

代表取締役　横畑　俊哉

愛媛県宇和島市坂下津字日振新田甲407番地187

株式会社西部包装　

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管
内に本店、支店又は営業所を有する業者で、当該事業に対する条件
及び実績についての特性等、総合的に判断し指名。


